Директору МКОУ СОШ с. Ленинское
_________________________________

от _______________________________

_________________________________

_________________________________

проживающего (ей) по адресу:

_________________________________

_________________________________

тел: _____________________________

Заявление

для участия в индивидуальном отборе

в профильные (предпрофильные) классы

Прошу рассмотреть возможность участия в индивидуальном отборе моего сына (дочери)

(Ф.И.О.) ______________________________________________________________________

(дата рождения) ______________________________, в 10 класс МКОУ СОШ с.Ленинское,

по профилю __________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю:

1. Копию аттестата об основном образовании;

2. Портфолио достижений обучающегося;

3. фото 3х4 (2 шт.).

Согласие на обработку персональных данных (сведения о заявителе будут размещены в закрытой базе данных МКОУ СОШ с.Ленинское на период приема обучающихся на 2018-2019 учебный год) предоставляю ________________.
(подпись)

«___»__________20____г.

_______________________

(подпись)